
1 

 

Errata – bakalářská práce 

 
Název práce: Vývoj a současný stav civilní ochrany na území ČR 

 

Autor: Ondřej Nečeda 

Praha 2019 

 

Str. 9  

Poslední řádek – chybně: „Zdravotní“, správně: „Zdravotnická“. 

11. řádek odspodu - celý smazat: „JPO Jednotky požární ochrany“. 

Str. 11 

4. řádek odspodu – chybně: „mimořádných“, správně: „zvláštních“. 

Str. 13 

4. řádek – chybně: „ zřízeny“, správně: „zřízeni“. 

Str. 14 

16. až 17. řádek – chybně: „Pracoviště krizové připravenosti zpracovává návrh 

traumatologického plánu a návrh jeho změny.“, správně:  

„Pracoviště krizové připravenosti je určeno pro koordinaci: 

 úkolů vyplývajících pro poskytovatele zdravotnické záchranné služby z krizového 

plánu kraje, havarijního plánování a dokumentace integrovaného záchranného systému, 

 psychosociálních intervenčních služeb pro zaměstnance poskytovatele zdravotnické 

záchranné služby a další zdravotnické pracovníky v případě mimořádné události nebo 

krizové situace při provádění záchranných a likvidačních prací, 

 vzdělávání a výcviku pro plnění úkolů poskytovatele zdravotnické záchranné služby v 

oblasti krizového řízení, urgentní medicíny a medicíny katastrof, 

 vzdělávání a výcviku složek integrovaného záchranného systému k poskytování 

neodkladné resuscitace, 

 komunikačních prostředků pro plnění úkolů poskytovatele zdravotnické záchranné 

služby v integrovaném záchranném systému a v krizovém řízení. 

Pracoviště krizové připravenosti zpracovává návrh traumatologického plánu a návrh jeho 

změny.“. 

11. řádek odspodu – chybně: „ české republiky“, správně: „České republiky“. 



2 

 

7. řádek odspodu – chybně: „ české národní rad“, správně: „ České národní rady“. 

7. až 8. řádek odspodu – chybně: „ dne 01. 01. 2009“, správně: „ dne 31. 12. 2008“. 

Str. 15 

3. řádek – chybně: „77 územních odborů“, správně: „206 územních odborů“. 

Str. 19 

6. až 7. řádek – celý smazat: „§ 33 výdaje na civilní ochranu vynaložené se souhlasem nebo na 

pokyn orgánu krizového řízení. (Zákon č. 241/2000 Sb.)“. 

Str. 23 

5. řádek – chybně: „zákon“, správně: „zákona“. 

Str. 26 

15. řádek odspodu – chybně: „ zákon č. 40 Sb., ze dne 18. dubna 1961 o obraně 

Československé socialistické republiky“, správně: „ zákon č. 40/1961 Sb., o obraně 

Československé socialistické republiky“. 

Str. 27 

4. a 16 řádek – chybně: „ o obranné výchově“, správně: „ o branné výchově“. 

Str. 28 

1. a 2. řádek – smazat: „Dále došlo k převodu Civilní obrany ČSSR, vytvoření nových orgánů 

civilní obrany na těchto stupních.“. 

7. řádek odspodu – chybně: „ o obranné výchově“, správně: „o branné výchově“. 

Str. 30 

6. řádek – chybně: „upadli“, správně: „padli“. 

8. řádek odspodu – chybně: „upadly“, správně: „padly“. 

Str. 40 

12. řádek – chybně: „neporušovaly“, správně: „nepřerušovaly“. 

Str. 41 

2. řádek – chybně: „Ochrana obyvatelstva“, správně: „Kolektivní ochrana obyvatelstva“. 

Str. 42 

10. a 11. řádek – smazat: „Mezinárodní postavení Československa a lišilo se od stavu v roce 

1938 v jeho prospěch.“. 

Str. 43 

7. řádek – za slovem“ k budování“, doplnit: „oddělení MV BP-13-požární ochrany a civilní 

ochrany. Postupně byla vybudována oddělení“. 

4. řádek odspodu – chybně: „Zvolenu, Košicích.“, správně: „Zvolenu a Košicích.“. 

 



3 

 

Str. 61 

14. řádek odspodu – chybně: „dne 27. října 1968 Československé federaci“, správně: „dne 

27. října 1968 o československé federaci“. 

Str. 71 

1. řádek (nadpis) – chybně: „Modernizace úkrytu“, správně: „Modernizace úkrytů“. 

 

 

Omlouvám se za vzniklé chyby. 

 

V Praze, dne 6. května 2019       Ondřej Nečeda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


